АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУРИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2020 года									№ 37

с. Бура

     Об отмене постановления администрации от 15.12.2014г №37
О предоставлении муниципальными служащими органов местного самоуправления Калганского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей.

В соответствии с пунктом «а» части1 статьи 1 Федерального закона от 25.12.2008года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» противодействие коррупции- деятельность федеральных органов государственной власти, органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления, институтов гражданского общества, организаций и физических лиц  в пределах их полномочий, в том числе по предупреждению коррупции, в том числе по выявлению и последующему устранению причин коррупции(профилактика коррупции).

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Буринское» от15.12.2014 №37 «О предоставлении муниципальными служащими органов местного самоуправления Калганского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
    администрации сельского поселения «Буринское»                  www.калга.забайкальскийкрай.рф.
  4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
      собой.

Глава сельского поселения
«Буринское»							И.Ю. Максимченко